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Sa lık Bakanlı ı ve Türk Tabib-

leri Birli i’nin katkılarıyla  Türk To-

raks Derne i tarafından  35 ilimizde 

Dunya KOAH Gunu etkinlikleri 

düzenlemi tir. Bu illerimizin bazı-

larında  sadece basılı materyallerin 

da ıtımı ile radyo-TV söyle ileri  ya-

pılırken,  bunlara ek olarak 19’unda 

hasta/hekim toplantıları, 14’unde de 

spirometre çadırı/standı etkinlikle-

ri yapılmı tır. 15 Kasım gunu saat 

11.00’de Ankara’da Hilton Otelinde 

merkezi bir basın toplantısı yapıl-

mı  ve bu toplantıya KOAH calısma

grubundan Ali Kocaba , Lütfi Çöplü, 

Nurdan Köktürk ile TTB temsilcisi 

katılmı tır. GOLD 2006 Rehberi’nin 

Turkçeye çevirisi ba lanmı   ve önü-

müzdeki ay içinde basılarak hekimle-

re da ıtılması planlanmı tır. 

2006 Dünya KOAH Günü “Ne-

fesiniz daralıyorsa, çaresiz de il-

siniz” teması çerçevesinde gerçek-

le tirilmi tir. Bu tema, nefes darlı ı

ve di er KOAH semptomlarının

ya lanmanın normal bir parçası ol-

madı ını ve bu akci er hastalı ının

bulundu u ki iler için yapılabilecek 

bir eyler  oldu unu vurgulamakta-

dır. Örne in, sigara içmek KOAH 

açısından en önemli risk faktörüdür; 

ancak sigara içenlerin ço u, kronik 

sigara öksürü ünün KOAH’ın ilk 

belirtilerinden biri oldu unun far-

kında de ildir. Akci erleri harap 

eden bu hastalık, Dünya Sa lık Ör-

gütü’ne göre, tüm dünyada neredey-

se 50 milyon ki iyi etkilemekte ve 

her yıl yakla ık 3 milyon ki inin ölü-

müne neden olmaktadır. Türkiye’de 

ise her yıl 26 bin ki inin ölümüne 

neden olan ve en çok öldüren 3. has-

talık olan KOAH, yakla ık 5 milyon 

insanımızı etkilemektedir. Yapılan 

çalı malar ülkemizde 40 ya  üstü her 

be  yeti kinin birinde KOAH bulun-

du unu göstermektedir. Buna kar ın

günümüzde hastaların kendilerini 

daha iyi hissetmesine ve akci erler-

deki hasarın ilerlemesini yava lat-

maya yardımcı olan etkili tedaviler 

mevcuttur. 

Türk Toraks Derne i bu önemli 

halk sa lı ı etkinli ine aktif olarak 

katılan ubelerin yönetim kurullarını

ve il temsilciliklerini kutlamaktadır. 

Kamuoyunu ve hastaları KOAH ko-

nusunda bilgilendirme ve bilinçlen-

dirme eyleminin tüm yıl boyu sürme-

si, milyonlarca insanımızın gereksiz 

yere acı çekmesini ve ölmesini önle-

yecektir. 
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